平成20年3月5日
各 位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス
代表者名 代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾
（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）
問合せ先 取締役 赤城 俊二
（ＴＥＬ   ０３－６６７４－９８３７）

臨時株主総会開催に関するお知らせ

 当社は、平成20年2月25日付「子会社の吸収合併延期に関するお知らせ」において、平成
20年3月31日（中間決算期）を基準日として臨時株主総会を開催する旨をお知らせいたしま
したが、本日開催の取締役会において、下記のとおり臨時株主総会を招集することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．基準日             平成 20年 3月 31日

２．公告日             平成 20年 3月 14日

３．公告の方法           電子公告（下記の当社ホームページに掲載いたします）
                   http://www.yumeshin.co.jp

４．臨時株主総会開催日時     平成 20 年 6 月 16 日（月曜日）  午前 10 時

５．臨時株主総会開催場所      東京都文京区大塚３－１１－６ 大塚三丁目ビル
                  本店 6階会議室

６．付議議案            株式会社夢真コミュニケーションズ合併の件

以 上